Глава Козловского сельсовета
Барабинского района                Новосибирской области

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2012гг                                                                                № 53

О назначении  публичных слушаний по проекту  генерального плана        поселения

В соответствии с ч. 2 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положения «О порядке проведения публичных слушаний в Козловском сельсовете Барабинского района Новосибирской области» принятым решением 6 сессии от 29.09.2005 г , Уставом Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить  публичные слушания по рассмотрению генерального плана  Козловского сельсовета   Барабинского района Новосибирской области
2. Назначить ответственным за освещение вопроса «Генерального плана Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области» Анохину Т.А.
3.Назначить дату проведения публичных слушаний на 26.12.2012 г начало в 14-00, в здании администрации Козловского сельсовета, по адресу: 632302, Россия, Новосибирская область, Барабинский район, с. Новокозловское,
пер . Административный -2
Докладчик-Главный архитектор ООО «ЗапСибНИПИАгроПром- И.И.Трифонова
Проект генерального плана Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, размещён  на официальном сайте администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
4.Опубликовать данное постановление  в газете «Барабинский вестник»
5. Разместить настоящее постановление на официальном    сайте администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на специалиста администрации  Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области       Анохину Т.А.

Глава Козловского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                  В.М.Перескоков